[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.05.2025                                                                                            № 114-р
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 31.05.2017 № 536-р
«Об организации парольной
защиты в администрации
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов                                  Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района, внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 31.05.2017 № 536-р «Об организации парольной защиты
в администрации Ханты-Мансийского района» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1. В наименовании распоряжения и по всему тексту распоряжения слово «администрации» заменить словом «Администрации».
2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по безопасности Пневского Б.В.».

Глава Ханты-Мансийского района	К.Р.Минулин
image1.emf